Sequitur XXI *Vicernus*, Gaspari Bruschio *Vickerus*. Hic, vt ait Heddo in suo testamento, monasteriolum in Nigrâ siluâ in Marchâ Etinheim, in loco nuncupante Monachorum-cellâ, super fluviolo Vndusâ, de novo suo opere edificauit in honore S. Mariae semper Virginis, & S. Ioannis Baptiste, Sancti q̄ Petri Apostoli & ceterorum Sanctorum: & monachos ibidem congregauit, & dedit ad ipsum locum aliquid de rebus S. Mariae. Addit dein Heddo, se poste à inuenisse ipsum monasteriolum antecessorum negligentia desolatum. Qui istic taxatur, inquit Wymphelingus, est successor *Vicerni* XXII Episcopus *Vandelfridus*. Guillimannus post hunc *Hidolphum* ponit ab aliis omissum, fortè per errorem ex testamento Heddonis intrusum, qui dicti monasterij constituit Abbatem virum reuerendissimum,

nomine

nomine *Hildolfum*, nisi hic sit *Aulidulfus*, à Wymphelingo, Bruschio, Demochare post Heddensem recensitus, qui xxii esse deberet. xxiv *Heddo*, siue *Etho*, aut *Ethico*, filius Ethiconis, fratris S. Odiliae Virginis & Alsatiæ Comitis, natipatre Adalrico, siue Athicone, & matre Beresuindâ, sorore Reginæ Bilichildis, vxoris Childerici Regis. Est autem dictus *Heddo*, siue *Etho* factus Argentoratensis Episcopus anno 1000 XXXIV, quo etiam Carolus Martellus Frisiæ vastauit, ut illa apud Hermannum Contractum coniunguntur. Zacharias Papa inter Episcopos Galliæ & Germaniæ, quibus epistolam vi, à Sirmondo tomo i Conciliorum Galliæ relatam, scripsit, *Heddu Strateburgensem* numerat. Edita est eadem epistola à Guillimanno in Heddone, Serario lib. 3 Rerum Moguntiacarum cap. 6, aliisque, sed ubique deest annus Pontificatus Zachariæ cum Indictione. Sirmondus coniectat datam anno 1000 XLIV; Baronius, Bucherius, Miræus aliquique anno 1000 XLVIII. Præfuit Ecclesiæ S. Zacharias Papa ab anno 1000 XLI ad annum 1000 CLI, post quem diu superstes Heddo memoratum antè testamentum scripsit III Idus Martij regnante Pippino anno XI, Christi 1000 LX aut sequente: illud integrum edidit Guillimannus.

Enviginttres aut quatuor Episcopi, qui ab anno CCCXLVI usque ad annum 1000 CLX per quatuor secula Ecclesiæ Argentoratensi ab S. Amando, qui Synodo Agrippinensi interfuit, usque ad Heddensem præfuerunt. Neque vlla eorum Sedium, quarum Antistites dictæ Synodo anno CCCXLVI adfuerunt, plures numerat usque ad eos qui in citatâ Epistolâ Zachariæ Papæ memorantur. Nam Rotomagenses referuntur *Ensebius* & *Reginfridus*, inter quos fuerunt Episcopi XXI. A S. Seruatio ultimo Tungrensi ac primo Traiectensi, ad S. Hubertum, Traiecti sederunt Episcopi XX, post